
FOGLIO PREMIAZIONI

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

TROFEO PORTO DI PISA

domenica 29 maggio 2022

1° CATEGORIA

1° Lordo MASSIMO TARRINI COSMOPOLITAN 30

1° Netto LETIZIA FERNANDEZ COSMOPOLITAN 38

2° Netto ANDREA CERUTI CROARA 38

3° Netto SILVIO CORRIAS COSMOPOLITAN 36

2° CATEGORIA

1° Netto FEDERICA BUONCRISTIANI COSMOPOLITAN 40

2° Netto RODOLFO CANTIERI COSMOPOLITAN 40

3° Netto LUCA PICCINOCCHI COSMOPOLITAN 38

3° CATEGORIA

1° Netto DAMIANO VAUDO COSMOPOLITAN 45

2° Netto DOMENICO MARTINI COSMOPOLITAN 43

3° Netto CARLO PALAGINI BELLOSGUARDO 40

NICOL TARRINI COSMOPOLITAN 38

1° Senior RICCARDO BINI COSMOPOLITAN 40

1° Utenti Porto di Pisa FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36

2° Utenti Porto di Pisa SALUTINI TOMMASO COSMOPOLITAN 35

3° Utenti Porto di Pisa PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 32

1° Ladies



1° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 7 S 30

2° PIERONI FEDERICO GARFAGNANA 4  29

3° FERNANDEZ LETIZIA COSMOPOLITAN 10 S L 28

4° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 10 S 27

ADORNI TITO CUS PARMA 7  27

6° CERUTI ANDREA CROARA 12  26

7° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 9 S 21

GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 10 S 21

9° DINI MORENO GARFAGNANA 11 S 18

BORETTI PAOLO CASTELFALFI 2 S 18

NARDI GIOVANNI COSMOPOLITAN 10  18

LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 11 S 18

13° DINI STEFANO GARFAGNANA 7  15

14° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN 0  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

TROFEO PORTO DI PISA del 29-05-2022

domenica 29 maggio 2022 18.38.25 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° FERNANDEZ LETIZIA COSMOPOLITAN 10 S L 38

CERUTI ANDREA CROARA 12  38

3° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 7 S 37

4° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 10 S 36

5° ADORNI TITO CUS PARMA 7  33

6° PIERONI FEDERICO GARFAGNANA 4  32

7° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 9 S 29

GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 10 S 29

9° DINI MORENO GARFAGNANA 11 S 27

LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 11 S 27

11° NARDI GIOVANNI COSMOPOLITAN 10  23

12° DINI STEFANO GARFAGNANA 7  21

13° BORETTI PAOLO CASTELFALFI 2 S 20

14° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN 0  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

TROFEO PORTO DI PISA del 29-05-2022

domenica 29 maggio 2022 18.38.22 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BUONCRISTIANI FEDERICA COSMOPOLITAN 19 S L 40

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 22 S 40

3° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 16 S 38

4° MANNOCCI GINO COSMOPOLITAN 18 S 36

5° SARTI RICCARDO COSMOPOLITAN 20 S 35

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 21 S 35

BIAGIONI DANIELE GARFAGNANA 20 S 35

8° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 13  34

9° CERIOLI MATTEO VICOPELAGO 15 S 33

BERTI ALESSANDRO GARFAGNANA 18 S 33

FIORINI GLORIA COSMOPOLITAN 18 S L 33

BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 15 S 33

VATTERONI  LUCA COSMOPOLITAN 22  33

VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 22 S 33

15° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 21 S 32

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 17 S 32

17° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 31

18° YATES BELL ZACCARY GARFAGNANA 13  30

19° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S 29

20° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 20 S 28

BORZACCA ALESSANDRO AMBROSIANO 16 S 28

22° ALLEGRI ANDREA FIUGGI 1928 20  27

DIANDA LEONARDO VICOPELAGO 16  27

CASALI ANNA MARIA COSMOPOLITAN 16 S L 27

25° BARSANTI PIERLUIGI GARFAGNANA 20 S 25

26° BERTINI STEFANO COSMOPOLITAN 22 S 24

27° MUZZARELLI MICHELE VICOPELAGO 15  23

28° PIERI TIZIANO GARFAGNANA 21 S 21

29° COLI SABRINA COSMOPOLITAN 20 S L 20

30° DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 18 S 18

31° GUIDI GIANLUCA COSMOPOLITAN 16 S N.R.

FASULO GABRIELE COSMOPOLITAN 19  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° VAUDO DAMIANO COSMOPOLITAN 27 S 45

2° ADORNI PAOLO (RH) CUS PARMA 36 S 44

3° MARTINI DOMENICO COSMOPOLITAN 35 S 43

4° PALAGINI CARLO BELLOSGUARDO 32 S 40

BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 33 S 40

6° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 26 S 38

TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 23  L 38

8° MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 37

9° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 24 S 36

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 26 S 36

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 28 S 36

12° SALUTINI TOMMASO COSMOPOLITAN 30  35

ROSSELLI ROBERTA FEDERICA BELLOSGUARDO 30 S L 35

BONFANTI PAOLA COSMOPOLITAN 25 S L 35

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 31 S 35

NARDI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 35

17° GUARESI ACHILLE ROBINIE 35 S 34

BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 29 S 34

19° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 25 S 33

20° LOMBARDI RODOLFO GARFAGNANA 36 S 32

ADAMI FRANCESCO GARFAGNANA 36  32

ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 31 S 32

PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 32

24° TONINI LUCA GARFAGNANA 34  31

CASAROLI ANTONIO GARFAGNANA 26 S 31

26° SBRENNA DIANA GARFAGNANA 36 S L 30

27° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 29

PANCETTI ANTONIO GARFAGNANA 36  29

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 26 S L 29

30° TENORIO VERONICA CASTELFALFI 26 S L 27

BRUNORO LAURA COSMOPOLITAN 36 S L 27

32° LENZI DANIELE GARFAGNANA 27  25

BENUZZI SANDRO CREMA 26 S 25

34° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 30 S 23

MARIANELLI VERONICA COSMOPOLITAN 36  L 23

36° GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 24 S L 22

37° STORAI CLAUDIO GARFAGNANA 36 S 21

38° CAPANNA GIORGIO COSMOPOLITAN 23 S 20

39° FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 32 S 15

40° SUSINI PIERO COSMOPOLITAN 32 S N.R.

SALOTTI MASSIMO GARFAGNANA 32 S N.P.
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